[image: image1.jpg]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2025 года № 35
О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 27.06.2018 г. № 92
Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 ода. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского городского поселения
Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 27.06.2018 года № 92 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине города Карталы» следующие изменения:

1) в пункте 18 Положения слова: «в размере 6000 рублей» заменить словами: «в размере 10 000 рублей».

2. Направить данное решение главе Карталинского городского поселения для подписания.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Карталинского городского поселения (http://www.kartaly74.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-82915 от 25.02.2022 г.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

Е. В. Протасова

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета